

B&B Ejendomsinvest ApS

Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 29 39 29 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Rolf Eric Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	B&B Ejendomsinvest ApS Godthåbsvej 6 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 29 39 29 00
	Stiftet: 16. februar 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rolf Eric Bjerregaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-79.896	-16.237
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	820.000	0
Driftsresultat	740.104	-16.237
2 Øvrige finansielle omkostninger	-250.433	-188
Resultat før skat	489.671	-16.425
Skat af årets resultat	-112.144	3.630
Årets resultat	377.527	-12.795
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	377.527	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.795
Disponeret i alt	377.527	-12.795

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	8.790.000	4.150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	8.790.000	4.150.000
Anlægsaktiver i alt	8.790.000	4.150.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.630
Tilgodehavender i alt	0	3.630
Likvide beholdninger	3.203.854	167.189
Omsætningsaktiver i alt	3.203.854	170.819
Aktiver i alt	11.993.854	4.320.819

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	412.029	34.502
Egenkapital i alt	537.029	159.502
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	111.003	0
Hensatte forpligtelser i alt	111.003	0
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	6.345.077	0
Deposita	100.950	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.446.027	0
Kortfristet del af langfristet gæld	202.396	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	877.249	1.317
Anden gæld	3.810.150	4.150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.899.795	4.161.317
Gældsforpligtelser i alt	11.345.822	4.161.317
Passiver i alt	11.993.854	4.320.819

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	47.297	2.200.000	2.372.297
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.795	0	-12.795
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	34.502	0	159.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	377.527	0	377.527
	125.000	412.029	0	537.029

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	820.000	0
	820.000	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.421	0
Andre finansielle omkostninger	222.012	188
	250.433	188
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	4.150.000	0
Tilgang i årets løb	3.820.000	4.150.000
Kostpris 31. december 2020	7.970.000	4.150.000
Årets regulering til dagsværdi	820.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	820.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.790.000	4.150.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.547.473	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-202.396</u>	<u>0</u>
	<u>6.345.077</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.535.969</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.547 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.970 t.kr.
